信阳市市场监督管理局

关于2022年食品安全监督抽检情况的通告

(第六期)

近期，信阳市市场监督管理局组织了食品安全监督抽检活动，组织对茶叶及相关制品、炒货食品及坚果制品、蛋制品、淀粉及淀粉制品、豆制品、蜂产品、糕点、罐头、粮食加工品、肉制品、乳制品、食糖、食用油、油脂及其制品、蔬菜制品、水果制品、糖果制品、调味品、饮料19个食品大类开展了监督抽检，现通告如下：

本次共抽检样品100批次。经检测，合格样品100批，不合格样品0批。（抽检信息详情详见附件）

特别提醒广大消费者，如购买到或在市场上发现不合格食品时，请积极参与食品安全监督，拨打12315及举报电话62126609进行投诉或举报。

特此通告。

附件1：食品安全监督抽检合格信息

2022年08月19日

附件1
食品安全监督抽检合格产品信息

	序号
	抽样编号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验机构
	备注

	1
	DC22411500464430441
	恒大长白山矿泉水股份有限公司
	吉林省靖宇县城西南八公里处
	信阳市百家来生活超市有限公司洋河分店
	河南省信阳市平桥区洋河镇洋河街1
	饮用天然矿泉水
	500ml/瓶
	生产2021-05-30
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	2
	DC22411500464430442
	江西百岁山食品饮料有限公司
	江西省宜春市宜丰县清水桥
	信阳市百家来生活超市有限公司洋河分店
	河南省信阳市平桥区洋河镇洋河街1
	饮用天然矿泉水
	570ml/瓶
	生产2022-03-01
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	3
	DC22411500464430477
	中粮油脂（菏泽）有限公司
	山东省菏泽开发区长江东路南侧
	信阳市浉河区佳又佳鲜生活副食超市
	河南省信阳市浉河区金牛山街道飨堂社区七组278号（师范学院西门）
	福临门一级大豆油
	900毫升/瓶
	生产2022-01-16
	食用油、油脂及其制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	4
	DC22411500464430478
	益海（周口）粮油工业有限公司
	河南省周口市工农路南段20号
	信阳市浉河区佳又佳鲜生活副食超市
	河南省信阳市浉河区金牛山街道飨堂社区七组278号（师范学院西门）
	金龙鱼食用植物调和油
	900毫升/瓶
	生产2021-11-05
	食用油、油脂及其制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	5
	DC22411500464430350
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	信阳市羊山新区景川川百货超市
	信阳市羊山新区新十八大街名门尚居小区16号楼101-102号商铺
	特级海天一品鲜酱油（酿造酱油）
	500mL/瓶
	生产2021-11-27
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	6
	DC22411500464430306
	广东美味鲜调味食品有限公司
	广东省中山市中山火炬开发区厨邦路1号
	信阳市百家来生活超市有限公司东双河分店
	河南省信阳市浉河区东双河镇新区1号楼
	陈醋（酿造食醋）
	420ml/瓶
	生产2022-01-14
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	7
	DC22411500464430307
	山西紫林醋业股份有限公司
	山西省清徐县太茅路高花段550号
	信阳市百家来生活超市有限公司东双河分店
	河南省信阳市浉河区东双河镇新区1号楼
	山西陈醋  食醋
	450mL/瓶
	生产2021-11-25
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	8
	DC22411500464430349
	山西水塔醋业股份有限公司
	太原市清徐县杨房北醋都路288号
	信阳市羊山新区景川川百货超市
	信阳市羊山新区新十八大街名门尚居小区16号楼101-102号商铺
	水塔陈醋【食醋】
	300mL/袋
	生产2021-03-07
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	9
	DC22411500464430304
	镇江恒顺酒业有限责任公司
	镇江市丹徒新城恒园路1-2号
	信阳市百家来生活超市有限公司东双河分店
	河南省信阳市浉河区东双河镇新区1号楼
	恒顺葱姜料酒（精酿）
	480ml/瓶酒精度：≥12.0%vol
	生产2022-03-10
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	10
	DC22411500464430305
	北京忠和（玉田）生物食品有限公司
	河北省唐山市玉田县河北唐山国家农业科技园区二号路东侧六街北侧
	信阳市百家来生活超市有限公司东双河分店
	河南省信阳市浉河区东双河镇新区1号楼
	精制料酒
	500ml/瓶酒精度：≥10%vol
	生产2021-12-13
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	11
	DC22411500464430382
	加加食品集团股份有限公司
	湖南省宁乡经济技术开发区站前路
	信阳市平桥区新美生活超市
	河南省信阳市平桥区洋河镇中心大道78号
	姜葱料酒
	500ml/瓶
	生产2022-03-02
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	12
	DC22411500464430361
	山西紫林醋业股份有限公司
	山西省清徐县太茅路高花段550号
	信阳市盛之源购物广场有限公司
	河南省信阳市平桥区洋河镇东大街交叉口1号
	芝麻酱
	200克/瓶
	生产2021-09-19
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	13
	DC22411500464430362
	洛阳春旺食品有限公司
	洛阳市老城区沟上村七组
	信阳市盛之源购物广场有限公司
	河南省信阳市平桥区洋河镇东大街交叉口1号
	花生酱
	200克/瓶
	生产2021-01-05
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	14
	DC22411500464430399
	项城市安康食品有限公司
	项城市产业集聚区经一路路东
	信阳市羊山新区泰禾禾生活超市
	河南省信阳市新五大道与新二十二大街泰安国际新城1-5号商铺
	芝麻酱
	200g/瓶
	生产2022-02-23
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	15
	DC22411500464430440
	河南今旭食品有限公司
	漯河市召陵区人民东路东城经济区36号
	信阳市百家来生活超市有限公司洋河分店
	河南省信阳市平桥区洋河镇洋河街1
	芝麻酱
	300克/瓶
	生产2022-03-04
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	16
	DC22411500464430348
	广州康赢食品有限公司
	广州市白云区石门街朝阳第五经济合作社工业区自编D区4幢
	信阳市羊山新区景川川百货超市
	信阳市羊山新区新十八大街名门尚居小区16号楼101-102号商铺
	金砖沙拉酱（芝士口味）
	200克/袋
	生产2022-03-21
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	17
	DC22411500464430398
	北京丘比食品有限公司
	北京市怀柔区雁栖工业开发区雁栖北一街3号
	信阳市羊山新区泰禾禾生活超市
	河南省信阳市新五大道与新二十二大街泰安国际新城1-5号商铺
	丘比沙拉酱
	200g/瓶
	生产2021-11-03
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	18
	DC22411500464430459
	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	广东省佛山市高明区沧江工业园东园
	信阳市羊山新区中佳信生活超市
	河南省信阳市羊山新区新七大道中信上城品2号楼105号、106号门面房
	番茄沙司
	305g/袋
	生产2021-12-13
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	19
	DC22411500464430460
	上海味好美食品有限公司
	上海市嘉定区恒谐路128号
	信阳市羊山新区中佳信生活超市
	河南省信阳市羊山新区新七大道中信上城品2号楼105号、106号门面房
	味好美番茄沙司
	240g/袋
	生产2021-12-11
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	20
	DC22411500464430313
	广东焕然生物科技有限公司
	中山市神湾镇环岛路30号A幢、B幢C区、D幢
	信阳市浉河区向日葵生活超市
	河南省信阳市浉河区十三里桥乡十三里桥街124号
	葡口果粒葡萄汁饮料
	490ml/罐
	生产2022-03-14
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	21
	DC22411500464430314
	广东焕然生物科技有限公司
	中山市神湾镇环岛路30号A幢、B幢C区、D幢
	信阳市浉河区向日葵生活超市
	河南省信阳市浉河区十三里桥乡十三里桥街124号
	葡口果粒黄桃汁饮料
	490ml/罐
	生产2022-02-13
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	22
	DC22411500464430315
	广东焕然生物科技有限公司
	中山市神湾镇环岛路30号A幢、B幢C区、D幢
	信阳市浉河区向日葵生活超市
	河南省信阳市浉河区十三里桥乡十三里桥街124号
	葡口果粒草莓汁饮料
	490ml/罐
	生产2022-03-19
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	23
	DC22411500464430430
	河南华冠养元饮料有限公司
	临颍县产业集聚区纬一路与经一路交汇处东北角
	信阳市平桥区仟家惠生活超市
	河南省信阳市平桥区龙江路新华书店楼下
	核桃乳
	240毫升/罐
	生产2021-09-12
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	24
	DC22411500464430462
	山东鸿超食品有限公司
	山东省聊城市高唐县经济开发区光明路与汇鑫路交汇处路东
	信阳市羊山新区中佳信生活超市
	河南省信阳市羊山新区新七大道中信上城品2号楼105号、106号门面房
	初元无糖型复合蛋白饮品
	250毫升/盒
	生产2021-12-19
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	25
	DC22411500464430463
	山东鸿超食品有限公司
	山东省聊城市高唐县经济开发区光明路与汇鑫路交汇处路东
	信阳市羊山新区中佳信生活超市
	河南省信阳市羊山新区新七大道中信上城品2号楼105号、106号门面房
	高钙坚果牛奶
	250mL/盒
	生产2022-01-01
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	26
	DC22411500464430476
	蒙牛乳业（察北）有限公司
	河北省张家口市察北管理区黄山管理处
	信阳市浉河区佳又佳鲜生活副食超市
	河南省信阳市浉河区金牛山街道飨堂社区七组278号（师范学院西门）
	纯牛奶
	250mL/盒
	生产2022-02-10
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	27
	DC22411500464430474
	潍坊伊利乳业有限责任公司
	山东省潍坊市临朐县城关街道西环路西侧朐山路南侧
	信阳市浉河区佳又佳鲜生活副食超市
	河南省信阳市浉河区金牛山街道飨堂社区七组278号（师范学院西门）
	臻浓牛奶
	230mL/袋
	生产2022-04-22
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	28
	DC22411500464430475
	淮安旺旺食品有限公司
	江苏省淮安市清河新区旺旺路21号
	信阳市浉河区佳又佳鲜生活副食超市
	河南省信阳市浉河区金牛山街道飨堂社区七组278号（师范学院西门）
	旺仔牛奶(调制乳)
	245mL/罐
	生产2022-01-09
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	29
	DC22411500464430295
	河南诚实人实业集团有限责任公司
	商丘市南京路东段北侧
	信阳市浉河区鲜乐汇生活超市
	河南省信阳市浉河区107国道中都沁园门面房114号
	龙须面
	818克/袋
	生产2022-01-26
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	30
	DC22411500464430296
	河南诚实人实业集团有限责任公司
	商丘市南京路东段北侧
	信阳市浉河区鲜乐汇生活超市
	河南省信阳市浉河区107国道中都沁园门面房114号
	鸡蛋面
	818克/袋
	生产2022-03-27
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	31
	DC22411500464430297
	河南诚实人实业集团有限责任公司
	商丘市南京路东段北侧
	信阳市狮河区鲜乐汇生活超市
	河南省信阳市浉河区107国道中都沁园门面房114号
	手擀风味面
	818克/袋
	生产2022-03-26
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	32
	DC22411500464430351
	镇平想念食品有限公司
	镇平县杨营镇玉漳大道与玉源南路交叉口东南角
	信阳市羊山新区景川川百货超市
	信阳市羊山新区新十八大街名门尚居小区16号楼101-102号商铺
	香菇风味挂面
	800克/袋
	生产2021-08-12
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	33
	DC22411500464430402
	江苏王小卤食品有限公司
	江苏省泰州市靖江市西来镇植物园路1号
	信阳市羊山新区泰禾禾生活超市
	河南省信阳市新五大道与新二十二大街泰安国际新城1-5号商铺
	虎皮凤爪（卤香味）
	105g/袋
	生产2022-03-16
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	34
	DC22411500464430316
	绵阳市福来源食品有限公司
	四川省绵阳市安州区黄土镇明月村5组
	信阳市浉河区向日葵生活超市
	河南省信阳市浉河区十三里桥乡十三里桥街124号
	山椒脆笋
	200克/袋
	生产2022-03-08
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	35
	DC22411500464430317
	山东洪川农业科技有限公司
	山东省临沂市兰陵县苍山街道办事处尚庄村066号
	信阳市浉河区向日葵生活超市
	河南省信阳市浉河区十三里桥乡十三里桥街124号
	酱香八宝菜
	500克/桶
	生产2021-11-11
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	36
	DC22411500464430358
	四川省川南酿造有限公司
	眉山经济开发区东区
	信阳市盛之源购物广场有限公司
	河南省信阳市平桥区洋河镇东大街交叉口1号
	下饭菜（酱腌菜类）
	103g/袋
	生产2021-11-21
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	37
	DC22411500464430359
	四川省川南酿造有限公司
	眉山经济开发区东区
	信阳市盛之源购物广场有限公司
	河南省信阳市平桥区洋河镇东大街交叉口1号
	红油豇豆(酱腌菜类)
	103g/袋
	生产2021-11-11
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	38
	DC22411500464430360
	四川省川南酿造有限公司
	眉山经济开发区东区
	信阳市盛之源购物广场有限公司
	河南省信阳市平桥区洋河镇东大街交叉口1号
	爽口菜(酱腌菜类)
	103g/袋
	生产2022-02-16
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	39
	DC22411500464430400
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	信阳市羊山新区泰禾禾生活超市
	河南省信阳市新五大道与新二十二大街泰安国际新城1-5号商铺
	红油榨菜
	120克/袋
	生产2021-09-15
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	40
	DC22411500464430401
	四川省惠通食业有限责任公司
	眉山市东坡区经济开发区东区顺江大道北段11号
	信阳市羊山新区泰禾禾生活超市
	河南省信阳市新五大道与新二十二大街泰安国际新城1-5号商铺
	红油榨菜
	300克/瓶
	生产2022-01-05
	蔬菜制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	41
	DC22411500464430431
	湖北丰岛食品有限公司
	湖北省宜昌市宜都市红花套镇周家河村
	信阳市平桥区仟家惠生活超市
	河南省信阳市平桥区龙江路新华书店楼下
	糖水黄桃软罐头
	227克/杯
	生产2022-03-11
	罐头
	河南中标检测服务有限公司
	/

	42
	DC22411500464430432
	湖北丰岛食品有限公司
	湖北省宜昌市宜都市红花套镇周家河村
	信阳市平桥区仟家惠生活超市
	河南省信阳市平桥区龙江路新华书店楼下
	糖水橘子软罐头
	227克/杯
	生产2022-03-11
	罐头
	河南中标检测服务有限公司
	/

	43
	DC22411500464430461
	周口金丝猴食品有限公司
	沈丘县沙南产业集聚区
	信阳市羊山新区中佳信生活超市
	河南省信阳市羊山新区新七大道中信上城品2号楼105号、106号门面房
	话梅味硬糖
	108克/袋
	生产2022-03-14
	糖果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	44
	DC22411500464430293
	益海嘉里（郑州）食品工业有限公司
	郑州经济技术开发区经北四路155号
	信阳市浉河区鲜乐汇生活超市
	河南省信阳市浉河区107国道中都沁园门面房114号
	家庭通用小麦粉
	2.5千克/袋
	生产2021-11-11
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	45
	DC22411500464430294
	五得利集团周口面粉有限公司
	周口市东环路周项路口北500米
	信阳市浉河区鲜乐汇生活超市
	河南省信阳市浉河区107国道中都沁园门面房114号
	五得利五星特精小麦粉
	2.5kg/袋
	生产2022-04-15
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	46
	DC22411500464430352
	河南省雪健实业有限公司
	漯河市郾城区金山大道666号
	信阳市羊山新区景川川百货超市
	信阳市羊山新区新十八大街名门尚居小区16号楼101-102号商铺
	多用途麦芯粉（小麦粉）
	2.5kg/袋
	生产2022-03-23
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	47
	DC22411500464430378
	河南康元粮油食品加工有限公司
	河南省南阳市光武西路939号
	信阳市平桥区新美生活超市
	河南省信阳市平桥区洋河镇中心大道78号
	多用途小麦粉（小麦粉）
	2.5kg/袋
	生产2021-10-30
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	48
	DC22411500464430379
	中粮（郑州）粮油工业有限公司
	郑州经济技术开发区航海东路1746号
	信阳市平桥区新美生活超市
	河南省信阳市平桥区洋河镇中心大道78号
	家宴小麦粉
	2.5千克/袋
	生产2021-12-31
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	49
	DC22411500464430380
	中粮（郑州）粮油工业有限公司
	郑州经济技术开发区航海东路1746号
	信阳市平桥区新美生活超市
	河南省信阳市平桥区洋河镇中心大道78号
	麦芯多用途小麦粉
	2.5kg/袋
	生产2021-12-29
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	50
	DC22411500464430381
	遂平克明面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区众品路6号）
	信阳市平桥区新美生活超市
	河南省信阳市平桥区洋河镇中心大道78号
	麦芯家用粉（小麦粉）
	2.5千克/袋
	生产2022-04-07
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	51
	DC22411500464430428
	沈阳市中天食品有限公司
	沈阳市苏家屯区城郊街道办事处北营子村
	信阳市平桥区仟家惠生活超市
	河南省信阳市平桥区龙江路新华书店楼下
	中天卤香蛋
	35克/袋
	生产2022-01-12
	蛋制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	52
	DC22411500464430429
	沈阳市中天食品有限公司
	沈阳市苏家屯区城郊街道办事处北营子村
	信阳市平桥区仟家惠生活超市
	河南省信阳市平桥区龙江路新华书店楼下
	乡之情·卤香蛋
	175克/袋
	生产2022-03-01
	蛋制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	53
	DC22411500464430443
	华润怡宝饮料（六安）有限公司
	安徽省六安市经济技术开发区
	信阳市百家来生活超市有限公司洋河分店
	河南省信阳市平桥区洋河镇洋河街1
	怡寶饮用纯净水
	555毫升/瓶
	生产2022-01-21
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	54
	DC22411500464430328
	遂平克明面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区众品路6号）
	信阳市浉河区东双河老街副食部
	河南省信阳市浉河区东双河镇老街小涵洞口01号
	麦芯家用粉（小麦粉）
	2.5千克/袋
	生产2022-02-25
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	55
	DC22411500464430329
	河北金沙河面业集团有限责任公司
	京深高速沙河道口东行200米
	信阳市浉河区东双河老街副食部
	河南省信阳市浉河区东双河镇老街小涵洞口01号
	花色挂面（精制鸡蛋挂面）
	1千克/袋
	生产2021-10-18
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	56
	DC22411500464430331
	遂平克明面业有限公司
	河南省遂平县产业集聚区众品路6号
	信阳市浉河区东双河老街副食部
	河南省信阳市浉河区东双河镇老街小涵洞口01号
	麦芯挂面（精细）
	900克/袋
	生产2022-04-17
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	57
	DC22411500464430332
	遂平克明面业有限公司
	河南省遂平县产业集聚区众品路6号
	信阳市浉河区东双河老街副食部
	河南省信阳市浉河区东双河镇老街小涵洞口01号
	麦芯挂面（中宽）
	900克/袋
	生产2022-01-16
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	58
	DC22411500464430330
	今麦郎食品遂平有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区）
	信阳市浉河区东双河老街副食部
	河南省信阳市浉河区东双河镇老街小涵洞口01号
	花色挂面
	500g/袋
	生产2021-11-13
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	59
	DC22411500464430439
	仲景食品股份有限公司
	河南省西峡县工业大道北段211号
	信阳市百家来生活超市有限公司洋河分店
	河南省信阳市平桥区洋河镇洋河街1
	麻辣油
	125ml/瓶
	生产2022-02-26
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	60
	DC22411500464430303
	山西紫林醋业股份有限公司
	山西省清徐县太茅路高花段550号
	信阳市百家来生活超市有限公司东双河分店
	河南省信阳市浉河区东双河镇新区1号楼
	烹调料酒 调味料酒
	500mL/瓶酒精度（20℃）：≥10,0%vol
	生产2021-12-25
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	61
	DC22411500464433107
	遂平益康面粉有限公司
	中国（驻马店）国际农产品加工产业园（遂平县产业集聚区希望大道西段北侧）
	信阳市羊山新区鑫兴雅丽超市
	信阳市羊山新区府都花园
	多用途麦芯粉（小麦粉）
	2.5kg/袋
	生产2021-09-24
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	62
	DC22411500464433108
	河南省雪健实业有限公司
	漯河市金山大道666号
	信阳市羊山新区鑫兴雅丽超市
	信阳市羊山新区府都花园
	麦芯饺子粉(小麦粉)
	2.5kg/袋
	生产2021-11-02
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	63
	DC22411500464433099
	山东梦思香食品有限公司
	山东省莘县工业园区聊莘路西侧
	信阳市浉河区豫联百货超市
	信阳市浉河区金牛山办事处星明仓储有限公司107国道边
	玉米糁
	500g/袋
	生产2022-05-16
	粮食加工品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	64
	DC22411500464433102
	汝州市豫润淀粉制品有限公司
	汝州市庙下镇胡庄村
	信阳市浉河区豫联百货超市
	信阳市浉河区金牛山办事处星明仓储有限公司107国道边
	粉条
	500克/袋
	生产2022-02-06
	淀粉及淀粉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	65
	DC22411500464433106
	烟台双塔食品股份有限公司
	山东省招远金岭镇寨里
	西亚超市连锁管理有限公司府都分公司
	信阳市羊山新区中环路府都花园20号楼1层B1-6号商铺
	龙口粉丝
	320g/袋
	生产2022-03-10
	淀粉及淀粉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	66
	DC22411500464433143
	烟台双塔食品股份有限公司
	山东省招远金岭镇寨里
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	红薯粉条
	400g/袋
	生产2022-03-10
	淀粉及淀粉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	67
	DC22411500464433215
	河南省汝州市誉欣实业有限公司
	汝州市庙下镇薛庄村
	信阳市百家来生活超市有限公司龙都分店
	河南省信阳市浉河区北京大街金牛路99号
	粉条
	1kg/袋
	生产2021-09-16
	淀粉及淀粉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	68
	DC22411500464433144
	许昌豆宝宝食品有限公司
	许昌县将官池镇将官池村
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	腐竹（非即食）
	200克/袋
	生产2022-06-06
	豆制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	69
	DC22411500464433104
	孝感广盐华源制盐有限公司
	湖北省应城市城中民营经济园
	西亚超市连锁管理有限公司府都分公司
	信阳市羊山新区中环路府都花园20号楼1层B1-6号商铺
	海藻精纯盐（精制盐）
	350g/袋
	生产2021-11-04
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	70
	DC22411500464433117
	孝感广盐华源制盐有限公司
	湖北省应城市城中民营经济园
	西亚超市连锁管理有限公司府都分公司
	信阳市羊山新区中环路府都花园20号楼1层B1-6号商铺
	自然深井盐（精制盐）
	350g/袋
	生产2022-01-21
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	71
	DC22411500464433226
	驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司
	驻马店市十三香路
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	河南省信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	黑胡椒粉
	30克/袋
	生产2022-05-10
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	72
	DC22411500464433225
	驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司
	驻马店市十三香路
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	河南省信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	花椒
	55克/袋
	生产2022-04-22
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	73
	DC22411500464433183
	湖南坛坛香食品科技有限公司
	湖南省长沙市浏阳经济技术开发区康万路903号
	沃尔玛（河南）百货有限公司信阳人民路分店
	信阳市人民路与民权路交叉口
	豉香朝天椒
	280克/瓶
	生产2022-04-04
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	74
	DC22411500464433189
	湖南坛坛香食品科技有限公司
	湖南省长沙市浏阳经济技术开发区康万路903号
	沃尔玛（河南）百货有限公司信阳人民路分店
	信阳市人民路与民权路交叉口
	拌饭剁辣椒
	280克/瓶
	生产2022-04-02
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	75
	DC22411500464433190
	湖南坛坛香食品科技有限公司
	湖南省长沙市浏阳经济技术开发区康万路903号
	沃尔玛（河南）百货有限公司信阳人民路分店
	信阳市人民路与民权路交叉口
	蒜蓉辣椒酱
	238克/瓶
	生产2022-01-05
	调味品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	76
	DC22411500464433098
	河南省弘发红食品有限公司
	正阳县真阳镇君乐宝大道88号
	信阳市浉河区豫联百货超市
	信阳市浉河区金牛山办事处星明仓储有限公司107国道边
	辣卤味鸭腿
	120克/袋
	生产2022-04-10
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	77
	DC22411500464433140
	临沂经济技术开发区金厨娘食品有限公司
	临沂经济技术开发区朝阳街道办事处西重沟村
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	酱香鸭翅
	100克/袋
	生产2022-05-16
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	78
	DC22411500464433141
	河南省华旭食品有限公司
	潢川县产业集聚区华英加工一厂院内
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	烤鸭翅根（原味）
	120克/袋
	生产2022-04-02
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	79
	DC22411500464433224
	广州英杰食品有限公司
	广州市番禺区大龙街市莲路傍江西村段12号C栋101
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	河南省信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	肉脯（香辣味）
	200克/袋
	生产2022-05-25
	肉制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	80
	DC22411500464433110
	巴彦淖尔伊利乳业有限责任公司
	内蒙古自治区巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇建设街39号
	信阳市羊山新区鑫兴雅丽超市
	信阳市羊山新区府都花园
	安慕希希腊风味酸奶（巴氏杀菌热处理风味酸奶）
	205g/盒
	生产2022-06-09
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	81
	DC22411500464433111
	济源伊利乳业有限责任公司
	河南省济源市玉泉特色产业园
	信阳市羊山新区鑫兴雅丽超市
	信阳市羊山新区府都花园
	安慕希清甜菠萝风味酸奶
	205g/盒
	生产2022-04-26
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	82
	DC22411500464433109
	蒙牛乳业（焦作）有限公司
	河南省焦作市城乡一体化示范区神州路3188号
	信阳市羊山新区鑫兴雅丽超市
	信阳市羊山新区府都花园
	纯牛奶
	250mL/盒
	生产2022-06-01
	乳制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	83
	DC22411500464433105
	农夫山泉湖北丹江口（新城）饮料有限公司
	丹江口市经济开发区安乐河工业园水都大道008号
	西亚超市连锁管理有限公司府都分公司
	信阳市羊山新区中环路府都花园20号楼1层B1-6号商铺
	饮用天然水
	550ml/瓶
	生产2022-05-03
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	84
	DC22411500464433115
	华润怡宝饮料（六安）有限公司
	安徽省六安市经济技术开发区
	西亚超市连锁管理有限公司府都分公司
	信阳市羊山新区中环路府都花园20号楼1层B1-6号商铺
	饮用纯净水
	555毫升/瓶
	生产2022-03-20
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	85
	DC22411500464433142
	孟州市粒汁健饮品有限公司
	孟州市河阳办上酒路中段
	信阳市百家来生活超市有限公司北京路分店
	河南省信阳市浉河区北京大街凯旋花园门面房1号
	金橘柠檬复合果汁饮料
	500ml/瓶
	生产2022-04-16
	饮料
	河南中标检测服务有限公司
	/

	86
	DC22411500464433155
	武汉市武食食品有限公司
	武汉市东西湖区慈惠办事处惠安大道815号（8）
	信阳新兆实业有限公司
	信阳市浉河区浉河区万家灯火城市广场负一楼惠丰广场
	枣花蜂蜜
	500g/瓶
	生产2022-01-02
	蜂产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	87
	DC22411500464433156
	武汉市武食食品有限公司
	武汉市东西湖区慈惠办事处惠安大道815号（8）
	信阳新兆实业有限公司
	信阳市浉河区浉河区万家灯火城市广场负一楼惠丰广场
	洋槐蜂蜜
	500g/瓶
	生产2022-01-02
	蜂产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	88
	DC22411500464433157
	武汉市武食食品有限公司
	武汉市东西湖区慈惠办事处惠安大道815号（8）
	信阳新兆实业有限公司
	信阳市浉河区浉河区万家灯火城市广场负一楼惠丰广场
	枇杷蜂蜜
	500g/瓶
	生产2022-06-02
	蜂产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	89
	DC22411500464433158
	武汉市武食食品有限公司
	武汉市东西湖区慈惠办事处惠安大道815号（8）
	信阳新兆实业有限公司
	信阳市浉河区浉河区万家灯火城市广场负一楼惠丰广场
	土蜂蜜
	500g/瓶
	生产2022-06-02
	蜂产品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	90
	DC22411500464433216
	福建榕丰农业科技发展有限公司
	福建省福州市城峰镇太原村白沙宫1号
	信阳市百家来生活超市有限公司龙都分店
	河南省信阳市浉河区北京大街金牛路99号
	铁观音
	250克/盒
	生产2022-02-15
	茶叶及相关制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	91
	DC22411500464433181
	山东知味轩食品有限公司
	潍坊市寒亭区民主街8009号1栋B座3F/4F、2栋B座2F
	沃尔玛（河南）百货有限公司信阳人民路分店
	信阳市人民路与民权路交叉口
	美国开心果
	500克/袋
	生产2021-12-01
	炒货食品及坚果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	92
	DC22411500464433182
	山东知味轩食品有限公司
	潍坊市寒亭区民主街8009号1栋B座3F/4F、2栋B座2F
	沃尔玛（河南）百货有限公司信阳人民路分店
	信阳市人民路与民权路交叉口
	美国开心果
	500克/袋
	生产2022-01-07
	炒货食品及坚果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	93
	DC22411500464433159
	天津市茂佳食品有限公司
	北辰区天津北辰科技园区高新大道景观路48号（一楼）
	信阳新兆实业有限公司
	信阳市浉河区浉河区万家灯火城市广场负一楼惠丰广场
	红糖
	300克/袋
	生产2021-07-22
	食糖
	河南中标检测服务有限公司
	/

	94
	DC22411500464433100
	临沂宗旺食品有限公司
	沂水县文诚路17号
	信阳市浉河区豫联百货超市
	信阳市浉河区金牛山办事处星明仓储有限公司107国道边
	多味小麻花
	500克/袋
	生产2022-05-18
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	95
	DC22411500464433101
	临沂宗旺食品有限公司
	沂水县文诚路17号
	信阳市浉河区豫联百货超市
	信阳市浉河区金牛山办事处星明仓储有限公司107国道边
	多味小麻花
	500克/袋
	生产2022-05-18
	糕点
	河南中标检测服务有限公司
	/

	96
	DC22411500464433222
	杭州超达食品有限公司
	浙江省杭州市临平区塘栖镇庄河洋
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	河南省信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	芒果条
	105克/袋
	生产2022-05-11
	水果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	97
	DC22411500464433223
	普宁市澳米伽食品有限公司
	普宁市梅塘镇长美村红山脚18号
	西亚超市连锁管理有限公司生活广场分公司
	河南省信阳市浉河区胜利路138号院内大信商贸城105层
	热带芒果干
	250克/袋
	生产2022-06-10
	水果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	98
	DC22411500464433212
	河北康贝尔食品有限公司
	河北省邯郸市邱县经济开发区富强大街8号
	信阳市百家来生活超市有限公司龙都分店
	河南省信阳市浉河区北京大街金牛路99号
	薄荷味硬质糖果（砂糖、淀粉糖浆型硬质糖果）
	100克/袋
	生产2022-05-05
	糖果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	99
	DC22411500464433213
	河北康贝尔食品有限公司
	河北省邯郸市邱县经济开发区富强大街8号
	信阳市百家来生活超市有限公司龙都分店
	河南省信阳市浉河区北京大街金牛路99号
	传统椰子糖（砂糖、淀粉糖浆型硬质糖果）
	100克/袋
	生产2022-05-21
	糖果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/

	100
	DC22411500464433214
	揭西县清口佳食品有限公司
	广东省揭西县金和镇金园村委金里开发区
	信阳市百家来生活超市有限公司龙都分店
	河南省信阳市浉河区北京大街金牛路99号
	奶酪魔方（酸奶味）
	308克/盒
	生产2022-06-13
	糖果制品
	河南中标检测服务有限公司
	/